
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
15 5 9 1 4 10

2514
19:16

0
13
25

2
14

5
15

7
16

10
18

12
19

Auszeit

18:16

Ende
16:24 B  Holz R

I II III IV V VI Punkte
13 7 4 10 3 11

18

╳

9
18

2
10

4
11

5
12

6
14

7
16

Auszeit

14:18
16:19

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  Holz S

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 3 11 13

23

3
12
23

4
14

5
16

6
17

7
20

10
21

Auszeit

17:15
17:17

Ende
16:55 A  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
15 5 9 1 4 10

2514 12
10:13 18:20

╳

8
22

1
10
25

3
11

4
12

5
17

6
19

Auszeit

6:10
11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:58 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
15 5 9 1 4 10

25

0
19

1
23

3
25

5 7 10 Auszeit

10:9

Ende
17:21 B  Holz R

I II III IV V VI Punkte
13 7 4 10 3 11

1314
12:23

╳

10
1
11

4
13

5 6 7 Auszeit

10:13
10:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  Vorwärts Sachsen Volleys Grimma vs. proWIN Volleys TV Holz B
Spiel 6015 26.09.2021 16:00 Uhr

Muldentalhalle
04668 Grimma 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Grimma 13/14
1 Paul, Mariela X
3 Emich, Adelina
4 Baumgart, Aliza X
5 Fleischer, Nora X
7 Ceschia, Diana
8 Langguth, Emily
9 Hofmann, Michelle X

10 Schemel, Ulrike X
12 Freitag, Maria X
14 Schröder, Kristin X
15 Eckelmann, Julia X
17 Albrecht, Lilli
18 ★ Eckelmann, Maria X
A  Libero

17 Albrecht, Lilli
18 Eckelmann, Maria X
A  Offizielle
T Poluga, Nikola

SC Arenz, Stefan
P Lindner, Dorit

C

B  Holz 10/14
3 Weiß, Sabine X
4 ★ Jülg, Lara X
5 Michaely, Tilly X
7 Teso, Julie X
9 Lehnen, Gina X

10 Weber, Mira X
11 Zapp, Svenja X
12 Bohlen, Mira
13 Gohl, Sophie XE
14 Dietz, Cara X
B  Libero
5 Michaely, Tilly X
9 Lehnen, Gina X
B  Offizielle
T Scheller, Frederik

CT Danilov, Sergej
SC Majweski, Nikala

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Grimma Holz B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 24 18 0 0 2
2 2 1 25 2 28 23 0 0 2
1 0 1 25 3 23 13 0 1 2

4
5

4 3 3 75 75 54 0 1 6
Start: 16:00 Ende: 17:21 Dauer: 1:21

Sieger: Vorwärts Sachsen Volleys
Grimma

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmermann, Nicole DE 1
2 Müller-Beck, Andre DE 2

Schreiber 3
Schr. Geißler, Birgit 4

Assist. Bufe, Charlotte

Dokument erstellt: 26.09.2021 17:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


