

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(A) Vorwärts Sachsen Volleys Grimma vs. proWIN Volleys TV Holz (B) 26.09.2021 16:00 Uhr Spiel 6015

Muldentalhalle 04668 Grimma



	1				S Start A Grimma				s	En 16:	de :24		R					
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		15	5	9	1	4	10		13	7	4	10	3	11	
lun		S	pielernr.	ı						14	25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	c.	ielstand	Ζ						19:16								
A		5	neisianu															
		1.	5.	1	0		5	7	10	12	Auszeit		2			6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	13 25	14	15	16	18	19	18:16	9 18	10	11	12	14	16	14:18 16:19

S	St 16	art :27	B Holz				s	En 16:	de :55		R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	4	10	3	11	13		15	5	9	1	4	10	
							23				14		12	25
Z											10:13		18:20	
2	3	4	P	6	7	10	Auszeit	X	1	3	4		6	Auszeit
_	12 23	14	16	17	20	21	17:15 17:17	8 22	10 35	11	12	17	19	6:10 11:15

	_				S Start 16:58			(A) Grimma				En 17:			R			
	Aı	ufschlagfolge		Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	tartaufstellung		7	15	5	9	1	4	10		13	7	4	10	3	11	
llung		Spielernr.		ı							25			14				13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z										12:23				1
Αſ	.,	Sp	ielstand															1
		1.	5.	2	0	1	3 25)	5	7	10	Auszeit	<i>/</i> \	1	4 13	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	23	25)				10:9	10	11	13)				10:13 10:18

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

A) Offizielle Poluga, Nikola

SC Arenz, Stefan

P Lindner, Dorit

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sá	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	;	

	V	VI	D	unl	cto	A	Grimma	13/14	ı	$^{f B}$	Holz	10/	14
	V	VI		uIII	rie	1	Paul, Mariela	Х	1	3	Weiß, Sabine		Χ
						3	Emich, Adelina		╢	4	★ Jülg, Lara		Χ
						4	Baumgart, Aliza	Х	1	5	Michaely, Tilly		Х
						5	Fleischer, Nora	Х	1	7	©Teso, Julie		Х
						7	Ceschia, Diana			9	Lehnen, Gina		Х
			1		eit	8	Langguth, Emily			10	Weber, Mira		Х
			\perp			9	Hofmann, Michelle	Х	1	11	Zapp, Svenja		Х
						10	Schemel, Ulrike	Х	1	12	Bohlen, Mira		
						12	Freitag, Maria	Х	1	13	Gohl, Sophie		ΧI
						14	Schröder, Kristin	Х	1	14	Dietz, Cara		Х
۵ł	onisse	<u> </u>				15	© Eckelmann, Julia	Х		(B)	Libero		П
<u> </u>		Holz	<u>_</u>			17	Albrecht, Lilli			5	Michaely, Tilly		Х
7	Dauer		G	W	^	18	★ Eckelmann, Maria	Х	╝	9	Lehnen, Gina		Х
	24	18	0	0	2	A) Libero			(B)	Offizielle		
	28	23	0	0	2	17	Albrecht, Lilli		╢	T	Scheller, Frederik		_
	23	13	0	1	2	18	Eckelmann, Maria	Х		СТ	Danilov, Sergej		_

X CT Danilov, Sergej SC Majweski, Nikala

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erge	bnisse	;			
		(A)	Grim	ma		Holz	B		
	Α	W	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	1	1	25	1	24	18	0	0	2
	2	2	1	25	2	28	23	0	0	2
	1	0	1	25	3	23	13	0	1	2
					4					
					5					
	4	3	3	75		75	54	0	1	6
						17:21	Da			21
	Si Gi	eg im	er: ma	Vorw	ärts Sa	achsen	Voll	eys	;	3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Zimmermann, Nicole	DE	1	
2	Müller-Beck, Andre	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Geißler, Birgit		4	
Assist.	Bufe, Charlotte			

Dokument erstellt: 26.09.2021 17:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de